
 

   

Písemná zpráva zadavatele 
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“)  

 
sepsaná v rámci otevřeného řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky 

 
„Dodávka switchů, vSAN a diskového pole pro PACS“  

 
 
 
A. Označení zadavatele, předmět a celková cena veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka diskových polí pro PACS a switchů do serverovny, datových 
rozvaděčů, software Vmware vSAN a dalšího příslušenství včetně všech potřebných licencí. 
Součástí předmětu plnění jsou dále služby a práce dodavatele s dodávkou zařízení přímo související 
a nezbytné k řádnému uvedení předmětu plnění do provozu, jedná se zejména o montáž, oživení, 
dodávku dokumentace, dodávku licencí a zaškolení administrátorů. Součástí předmětu plnění jsou 
dále služby servisní a technické podpory k dodaným technologiím na dobu 5 let. 
 

Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě:  
= 3.464.896,00 Kč bez DPH 
 

B. Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení v souladu s § 56 ZZVZ.  

 

C. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořad. 
číslo 

nabídky  

Účastník zadávacího 
řízení 

 
Identifikační údaje včetně nabídkové ceny bez DPH 
 

1. Caleum a.s. 
IČ: 28351363 
se sídlem: Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha - Nusle 
nabídková cena bez DPH: = 4.016.474,00 Kč 

2. GAPP System, spol. s r.o. 
IČ: 60487291 
se sídlem: Petržílkova 23, 158 00 Praha 
nabídková cena bez DPH: = 3.504.438,00 Kč 

3. 
TECHNISERV IT, spol. s 
r.o. 

IČ: 26298953 
se sídlem: Traťová 574/1, 619 00 Brno 
nabídková cena bez DPH: = 4.160.172,00 Kč 

4. M Computers s.r.o. 
IČ: 26042029 
se sídlem: Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno Líšeň 
nabídková cena bez DPH: = 3.464.896,00 Kč 

Název zadavatele: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Sídlo:   Purkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa 

IČ: 272 83 518 

DIČ: CZ27283518 



 

5. 3S.cz, s. r. o. 
IČ: 27683273 
se sídlem: Eliášova 1055/25, 616 00 Brno 
nabídková cena bez DPH: = 4.227.058,00 Kč 

6. ICZ a.s. 
IČ: 25145444 
se sídlem: Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 Nusle 
nabídková cena bez DPH: = 3.940.666,00 Kč 

7. Rexonix s.r.o. 
IČ: 04493982 
se sídlem: Pod višňovkou 1661/35, 140 00 Praha 4 
nabídková cena bez DPH: = 3.694.120,00 Kč 

 

 
D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
E. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

4. M Computers s.r.o. 
IČ: 26042029 
se sídlem: Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno Líšeň 
nabídková cena bez DPH: = 3.464.896,00 Kč 

Účastník M Computers s.r.o. splnil všechny podmínky účasti v tomto zadávacím řízení zákonným 
způsobem a v požadovaném rozsahu. Zároveň podal účastník nabídku s nejnižší nabídkovou cenou, 
která byla jako jediné hodnotící kritérium ekonomické výhodnosti nabídek 

 
F. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou známi 

--- 

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita 
 

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 
 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 
 
I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 
Zjednodušený režim nebyl použit. 
 
 
J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo zavedení dynamického nákupního systému,     

pokud k tomu došlo 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 
Jiné prostředky nebyly použity. 
 
 



 
L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 
 
U žádných osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno 

v zadávací dokumentaci 
 
Nadlimitní veřejnou zakázku nelze rozdělit na části, protože se jedná o ucelený systém dodávek a s 
ním souvisejících služeb. 
 
 
N. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud bylo uvedeno v zadávací dokumentaci 
 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 


